
EMSL "Jõud" meistrivõistlused kergejõustikus
21. august 2005 Türi Linnastaadion

TB 100 meetri jooks
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Tuul Punktid

1. GEA KOMP 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 13,1 -1,5 25
2. KRISLY VIIDIKAS JÄRVAMAA 13,4 -1,5 23
3. TÄHTI SALLA JÄRVAMAA 13,4 -1,1 20
4. KERLI RELLI 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 13,4 -1,1 19
5. KADI LILLE 17.09.92 JÕGEVAMAA 13,7 -1,1 18
6. LAURA KRAIS 12.06.90 RAPLAMAA 13,8 -1,5 17
7. KATRE AMMER 24.05.92 PÕLVAMAA 13,8 -1,5 16
8. GERTRUD KULTJON 28.10.90 RAPLAMAA 14,2 -1,1 15
9. RAINA RASIN VALGAMAA 14,3 -1,1 14

10. KERTU TUTK 19.02.91 RAPLAMAA 14,5 -1,5 13

TA 100 meetri jooks
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Tuul Punktid

1. EBE REIER 12.02.88 PÄRNUMAA 12,1 -1,1 25
2. GRIT ŠADEIKO 29.07.89 JÄRVAMAA 12,3 -1,1 23
3. MARILIN KÖSTER 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 12,5 -1,1 20
4. EGLE ROHILA 1989 LÄÄNE-VIRUMAA 12,9 -1,2 19
5. MERILIN MITT 21.11.88 PÄRNUMAA 12,9 -1,2 18
6. REELIKA PIHLAK JÄRVAMAA 13,1 -1,1 17
7. ANNE-MAI VÕSU 17.02.88 JÕGEVAMAA 13,2 -1,2 16
8. HEDI SINIJÄRV 28.08.89 HIIUMAA 13,8 -1,1 15
9. MARIANN KOEL 02.07.89 PÕLVAMAA 14,3 -1,2 14

GRETE UDRAS 11.03.88 VALGAMAA DNS

Naised 100 meetri jooks
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Tuul Punktid

1. DIANA TEDER 28.10.85 VALGAMAA 13,0 -0,4 25
2. IMBI ALPIUS 25.02.87 PÄRNUMAA 14,7 -0,4 23

ZANNA VLADIMIROVA 04.08.82 IDA-VIRUMAA DNS

Naisveteranid 100 meetri jooks
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Tuul Punktid

1. PIRET GRANOVSKI 13.01.69 VALGAMAA 12,3 0,0 25
2. HELLE TUHKLA 1965 LÄÄNE-VIRUMAA 13,0 0,0 23
3. MARIKA KOPPEL 18.01.79 HIIUMAA 15,4 0,0 20

SIRLE NURK 26.03.63 VILJANDI DNS

PB 100 meetri jooks
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Tuul Punktid

1. RIVO REIDLA 01.06.90 VALGAMAA 11,6 -0,1 25
2. TAURI AUPAJU 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 12,0 -0,1 23
3. LAURI OJALA 03.09.90 JÕGEVAMAA 12,1 -0,1 20
4. MIKK MAIMANN JÄRVAMAA 12,3 -2,6 19
5. KAAREL KILKI 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 12,4 -0,1 18
6. MÄRT MÖLTER 09.11.91 JÄRVAMAA 12,5 -2,6 17
7. LENAR RÜNK 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 12,9 -2,6 16
8. BERT TIPPI 27.07.90 JÄRVAMAA 13,3 -1,2 15
9. RAUNO LAUMETS 14.05.90 JÕGEVAMAA 13,3 -1,2 14

10. SIIM SUURKÜLA 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 13,3 -2,6 13



11. JARMO KULL 27.03.92 JÕGEVAMAA 13,4 -1,2 12
12. SIIM LAIT 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 13,4 -1,2 11

SANDER TSERKASSIN 08.03.91 JÄRVAMAA DNS

PA 100 meetri jooks
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Tuul Punktid

1. PRIIT KELDER 10.04.89 JÕGEVAMAA 11,5 0,9 25
2. RAUNO VÄIKO 05.10.88 PÄRNUMAA 11,6 -1,8 23
3. JÜRI TJURIN 23.11.88 HARJUMAA 11,7 -1,2 20
4. TANEL LAANMÄE 29.08.89 VALGAMAA 11,7 -1,9 19
5. EGON KEINASTE 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 11,7 -1,9 18
6. MAREK LOIK 1989 LÄÄNE-VIRUMAA 11,8 -1,2 17
7. KRISTJAN KANGUR 08.05.89 VALGAMAA 11,8 0,9 16
8. VEIKKO VALANG 28.07.88 JÄRVAMAA 11,9 -1,8 15
9. STEVEN TEDER 23.04.89 VALGAMAA 11,9 -1,2 14

10. MARGUS KRIISA 23.02.88 JÕGEVAMAA 12,0 -1,9 13
11. GEORG VLADIMIROV 1989 LÄÄNE-VIRUMAA 12,1 -1,2 12
12. RAUNO LÕIV 17.04.89 PÕLVAMAA 12,3 0,9 11
13. RAGNE AMANDUS 19.01.89 JÕGEVAMAA 12,4 -1,8 10
14. MARTIN LILLEPUU 14.04.88 LÄÄNE-VIRUMAA 12,5 -1,8 9
15. TÕNU REINFELDT 17.06.89 PÄRNUMAA 12,6 0,9 8
16. TAAVI SUURKIVI 25.12.89 JÄRVAMAA 12,8 -1,9 7

RAUNO VÄIKO 05.10.88 PÄRNUMAA DNS

Mehed 100 meetri jooks
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Tuul Punktid

1. STEN SULTS 25.02.87 RAPLAMAA 11,3 -1,2 25
2. EDGAR NIGLAS 26.06.86 JÄRVAMAA 11,4 -3,5 23
3. VIRGO ÕITSPUU 16.08.73 VILJANDIMAA 11,5 -1,1 20
4. ERGO EELMÄE 30.11.84 JÄRVAMAA 11,5 -1,1 19
5. AARY POGDANOV 1984 LÄÄNE-VIRUMAA 11,6 -1,7 18
6. ALAR VOOGLA 1987 LÄÄNE-VIRUMAA 11,7 -1,7 17
7. ANDREI STEPANOV 14.02.85 JÄRVAMAA 11,7 -1,2 16
8. TARMO SAAR 03.03.83 JÄRVAMAA 11,7 -1,7 15
9. TAURI TILK 27.04.87 VALGAMAA 11,8 -3,5 14

10. PRIIT KÄRNER 28.04.85 JÄRVAMAA 11,9 -1,1 13
11. EIGO KÄRDI 06.09.87 RAPLAMAA 11,9 -1,2 12
12. HANNESM MÄNNIK 03.05.66 VILJANDIMAA 12,0 -1,2 11
13. MARGO LINDERMANN 01.06.80 JÄRVAMAA 12,1 -3,5 10
14. KASPAR REINMAA 19.10.87 JÕGEVAMAA 12,2 -1,1 9
15. ERKI MÜÜR 08.11.82 LÄÄNE-VIRUMAA 12,3 -3,5 8
16. TIMAR SAAR 17.09.80 JÄRVAMAA 12,3 -1,1 7
17. VERGO VESPER 03.09.79 VILJANDIMAA 12,3 -3,5 6
18. MIKK TALVIK 01.07.87 JÄRVAMAA 12,5 -1,7 5
19. OTT TALVIK 11.01.83 JÄRVAMAA 12,7 -3,5 4

VEIKO AUNAPUU 1987 LÄÄNE-VIRUMAA DNS
TARMO TAPFER VALGAMAA DNS

Meesveteranid 100 meetri jooks
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Tuul Punktid

1. ENN LILLENTHAL 09.09.62 TARTUMAA 12,2 -3,0 25
2. KALLE KANGUR 19.11.64 JÕGEVAMAA 12,3 -3,0 23
3. MATI KÕIV 26.09.63 JÄRVAMAA 12,6 -3,0 20



PB 400 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. MIKK MAIMANN JÄRVAMAA 56,2 25
2. MADIS SULG 01.08.90 JÕGEVAMAA 57,2 23
3. KAAREL KILKI 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 57,7 20
4. TIMO SUJEV 28.10.90 VALGAMAA 57,9 19
5. INDREK MÄLLO 11.03.90 PÕLVAMAA 59,7 18
6. RAUNO MÄND 12.12.90 JÄRVAMAA 62,1 17
7. RAIN TÕUGJAS 26.06.90 VALGAMAA 62,7 16

PA 400 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. REIO RIDALAAN 05.11.88 PÄRNUMAA 52,6 25
2. PRIIT KELDER 10.04.89 JÕGEVAMAA 53,3 23
3. KRISTJAN KANGUR 08.05.89 VALGAMAA 54,2 20
4. JÜRI TJURIN 23.11.88 HARJUMAA 54,2 19
5. VEIKKO VALANG 28.07.88 JÄRVAMAA 56,3 18
6. MADIS MÄESALU 1989 PÄRNUMAA 58,0 17
7. TÕNU REINFELDT 17.06.89 PÄRNUMAA 61,2 16

MARGUS KRIISA 23.02.88 JÕGEVAMAA DNS
STEVEN TEDER 23.04.89 VALGAMAA DNS

Mehed 400 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. TAAVI UNT 07.10.87 JÄRVAMAA 51,0 25
2. TAURI TILK 27.04.87 VALGAMAA 52,5 23
3. STEN SULTS 26.02.87 RAPLAMAA 53,1 20
4. ANDRE JAANIMÄE 24.12.83 JÄRVAMAA 53,6 19
5. HERO PRINS 01.01.85 PÄRNUMAA 55,2 18
6. OTT TALVIK 11.01.83 JÄRVAMAA 56,0 17
7. MEELIS MÄE 08.12.87 PÄRNUMAA 57,2 16
8. EGON HIOB 03.09.78 JÄRVAMAA 59,7 15

PRIIT KÄRNER 28.04.85 JÄRVAMAA DNS
VEIKO AUNAPUU 1987 LÄÄNE-VIRUMAA DNS
ALAR VOOGLA 1987 LÄÄNE-VIRUMAA DNS
KRISTO KANGUR 04.08.87 VALGAMAA DNS
TARMO TAPFER VALGAMAA DNS

Meesveteranid 400 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. MATI KÕIV 26.09.63 JÄRVAMAA 55,9 25
2. ARNOLD LAASU 12.11.60 PÄRNUMAA 61,0 23
3. ARNOLD SCHMIDT 30.01.55 PÄRNUMAA 64,7 20



TB 800 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. KELLY FLOREN 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 2.28,7 25
2. ELIISA KURRIKOFF 11.09.90 JÄRVAMAA 2.30,2 23
3. AGE RAUDSEPP 03.08.90 JÄRVAMAA 2.31,9 20
4. HELEN ÕUNAS 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 2.34,9 19
5. LEENU AAVA 27.03.91 PÄRNUMAA 2.36,0 18
6. RAINA RASIN 28.09.91 VALGAMAA 2.42,3 17

MINNA KUSLAP 25.01.90 JÕGEVAMAA DNF

TA 800 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. JAANIKA EISAN 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 2.36,7 25
2. EDA VALLIMÄE 25.10.88 PÄRNUMAA 2.39,3 23
3. ANNE-MAI VÕSU 17.02.88 JÕGEVAMAA 2.43,7 20

HEDI SINIJÄRV 28.08.89 HIIUMAA DNS

Naised 800 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. MARIANN MUUGA 23.05.82 JÄRVAMAA 2.29,7 25
2. TIINA KOIT 17.07.81 HIIUMAA 2.49,1 23
3. PILLE POOLAK 21.06.87 JÕGEVAMAA 2.53,2 20

Naisveteranid 800 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. PIRET GRANOVSKI 13.01.69 VALGAMAA 2.42,6 25
2. ÜLLE PAASOJA 05.11.65 HIIUMAA 3.05,2 23
3. MARIKA KOPPEL 18.01.79 HIIUMAA 3.35,7 20



PB 1500 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. ALLAR LAMP 28.03.91 JÕGEVAMAA 4.27,3 25
2. ENO VAHTRA 08.09.90 JÕGEVAMAA 4.28,5 23
3. RAIDO RÄNKEL 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 4.36,2 20
4. HANDO LAASMÄGI 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 4.40,0 19
5. TIMO SUJEV 28.10.91 VALGAMAA 4.53,8 18
6. BERT TIPPI 27.07.90 JÄRVAMAA 4.55,1 17
7. AGO VAHTRA 08.09.90 JÕGEVAMAA 4.55,9 16
8. JAN ÕIGLANE 28.09.91 PÄRNUMAA 4.57,4 15
9. ANTS ASSMANN 11.07.90 JÕGEVAMAA 4.58,5 14

10. HARDO REINART 02.04.91 JÄRVAMAA 4.59,4 13
11. TAMBET MÄE 03.10.91 PÄRNUMAA 5.46,5 12

PA 1500 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. REIO RIDALAAN 5.11.88 PÄRNUMAA 4.12,5 25
2. LAURI TAMMEMÄE 19.06.88 RAPLAMAA 4.13,9 23
3. OLIVER OJALA 16.01.89 PÄRNUMAA 4.49,7 20

RISTO REBANE 1989 PÕLVAMAA DNS
MARTIN LILLEPUU 14.04.88 LÄÄNE-VIRUMAA DNS

Mehed 1500 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. ERGO KILKI 1970 LÄÄNE-VIRUMAA 4.03,4 25
2. RISTO ÜTSMÜTS 13.05.68 RAPLAMAA 4.05,6 23
3. ELARI VULLA 1982 LÄÄNE-VIRUMAA 4.17,7 20
4. MARIO MUSTASAAR 17.10.84 PÄRNUMAA 4.22,4 19
5. HEIGO KOSEMETS 29.11.87 VALGAMAA 4.27,2 18
6. ÜLAR NURMITS 1986 LÄÄNE-VIRUMAA 4.27,4 17
7. ALEKSANDER MAIMISTOV 1986 LÄÄNE-VIRUMAA 4.28,3 16
8. MEELIS MÄE 08.12.87 PÄRNUMAA 4.31,7 15
9. HERO PRINS 01.01.85 PÄRNUMAA 4.39,4 14

10. MEHIS MÄE 24.10.86 PÄRNUMAA 4.46,6 13
11. MIKK TALVIK 01.07.87 JÄRVAMAA 4.51,5 12
12. MIKK MÄESALU 04.02.86 PÄRNUMAA 5.07,3 11

Meesveteranid 1500 meetri jooks

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Aeg Punktid
1. ARNOLD SCHMIDT 30.01.55 PÄRNUMAA 4.40,0 25
2. ARNOLD LAASU 12.11.60 PÄRNUMAA 4.44,7 23
3. MATI KÕIV 26.09.63 JÄRVAMAA 5.05,9 20



TB kuulitõuge

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. BRITTA JÄÄRATS 10.06.90 JÄRVAMAA 12,38 25
2. HÄLI-HERTA HAAVAPUU 06.03.90 HIIUMAA 11,35 23
3. PAULA KAROLIINA TÕEVÄLI 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 10,61 20
4. KERLI RELLI 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 9,95 19
5. SANDRA SEFER 19.06.91 RAPLAMAA 9,94 18
6. KREETE PRUUL 01.05.90 HIIUMAA 9,43 17
7. MARI-LIIS MÖLTER 13.12.92 JÄRVAMAA 8,85 16
8. KRISTIINA REINFELDT 24.07 90 PÄRNUMAA 8,65 15
9. TRIIN LAIT 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 8,56 14

KRISTI VÄLBE 23.03.91 JÕGEVAMAA DNE

TA kuulitõuge

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. MARIT MÄND 07.01.88 JÄRVAMAA 13,06 25
2. KETLIN HANSEN 10.08.89 JÕGEVAMAA 10,70 23
3. LIISA LIMBERG 09.04.89 JÄRVAMAA 10,33 20
4. KARIN MAASEL 26.04.89 HIIUMAA 9,64 19
5. KADI METSLA 06.10.89 JÕGEVAMAA 9,45 18

SIGRID TIIKJÄRV 1988 LÄÄNE-VIRUMAA DNE

Naised kuulitõuge

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. MARI VAHTRA 25.01.86 HIIUMAA 11,09 25
2. SIRLI TIIK 1974 LÄÄNE-VIRUMAA 10,94 23
3. SIGNE KOBOLT 31.07.86 PÄRNUMAA 9,91 20
4. SIRLE TETEERIN 1987 LÄÄNE-VIRUMAA 9,18 19
5. ELE REIER 16.06.82 PÄRNUMAA 9,10 18
6. PIRET KRUUSIMÄGI 1984 LÄÄNE-VIRUMAA 8,88 17
7. IMBI ALPIUS 25.02.87 PÄRNUMAA 8,62 16

Naisveteranid kuulitõuge

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. ÜLLE PAASOJA 05.11.65 HIIUMAA 10,70 25
2. MARJE VAHTRE 18.05.67 VALGAMAA 8,97 23

PB kuulitõuge

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. KASPAR RAUDLA 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 12,79 25
2. ELAR ALTOSAAR 09.07.90 VALGAMAA 12,74 23
3. KAIJO KILLING 09.04.90 PÄRNUMAA 12,34 20
4. VERNER NÕMMSALU 26.03.90 RAPLAMAA 12,02 19
5. SIIM LAIT 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 11,67 18
6. ANDRES GORBÕLJOV 29.07.90 JÄRVAMAA 11,25 17
7. ALVAR AASNA 07.03.91 JÕGEVAMAA 11,22 16
8. INDREK REISBERG 10.01.92 JÕGEVAMAA 11,22 15
9. SIIM SUURKÜLA 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 10,70 14

REINO MÄND 12.12.90 JÄRVAMAA NM



PA kuulitõuge

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. MARTIN SISAS 11.02.89 RAPLAMAA 15,41 25
2. EVEN KASK 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 14,33 23
3. MIHKEL SAKS 12.09.88 JÕGEVAMAA 13,24 20
4. TAAVI IVAN 07.08.89 VALGAMAA 12,89 19
5. MARGO NÕUKAS 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 12,82 18
6. ALLAN SADUL 28.07.88 HIIUMAA 12,73 17
7. MÄRT MATVEI 06.10.88 JÕGEVAMAA 12,26 16
8. ENAR SÕDUR 1988 PÕLVAMAA 12,22 15

Mehed kuulitõuge

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. ARVI LEPP 1969 LÄÄNE-VIRUMAA 13,67 25
2. URMO LEPAMETS 21.02.84 JÄRVAMAA 11,97 23
3. TARMO SAAR 03.03.83 JÄRVAMAA 11,88 20
4. RAUL KOND 13.09.80 PÄRNUMAA 11,18 19
5. HANNES MÄNNIK 03.05.66 VILJANDIMAA 10,85 18
6. DENISS SEDELNIKOV 31.03.81 LÄÄNE-VIRUMAA 10,38 17
7. OTT TALVIK 11.01.83 JÄRVAMAA 9,90 16

Meesveteranid kuulitõuge

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. RAIMO SARV 21.02.55 VILJANDIMAA 12,83 25
2. MARTIN LIIVA 14.02.65 HIIUMAA 12,04 23
3. LEMBIT ZAHKNA 18.07.57 RAPLAMAA 11,49 20
4. PÄIVO NÕMMIK 17.07.49 VILJANDIMAA 11,37 19
5. UNO VALDMETS 03.06.54 JÕGEVAMAA 10,57 18
6. ARTUR SAAR 13.04.64 VILJANDI 9,84 17



TB kettaheide

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. KERLI RELLI 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 32,08 25
2. DEIVI TEPPAN 16.06.91 JÄRVAMAA 29,94 23
3. TRIIN LAIT 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 29,64 20
4. SANDRA SEFER 19.06.91 RAPLAMAA 27,74 19
5. KREETE PRUUL 01.05.90 HIIUMAA 27,72 18
6. HÄLI-HERTA HAAVAPUU 06.03.1990 HIIUMAA 25,30 17
7. KARIN LEICHTER 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 25,14 16
8. MARI-LIIS MÖLTER 13.12.92 JÄRVAMAA 24,44 15
9. KRISTIINA REINFELDT 24.07 90 PÄRNUMAA 24,20 14

10. MARI-LIIS PIHLAK 13.12.90 JÄRVAMAA 24,08 13
11. EVA PEREJAINEN 12.02.91 JÄRVAMAA 23,32 12

TA kettaheide

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. MARIT MÄND 07.01.88 JÄRVAMAA 31,46 25
2. KATI MADISSON 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 29,96 23
3. KETLIN HANSEN 10.08.89 JÕGEVAMAA 28,26 20
4. LIISA LIMBERG 09.04.89 JÄRVAMAA 28,12 19
5. KARIN MAASEL 26.04.89 HIIUMAA 26,32 18
6. EGLE ROHILA 1989 LÄÄNE-VIRUMAA 21,62 17

Naised kettaheide

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. SIGNE KOBOLT 31.07.86 PÄRNUMAA 39,58 25
2. MARI VAHTRA 25.01.86 HIIUMAA 37,40 23
3. SIRLI TIIK 1974 LÄÄNE-VIRUMAA 35,66 20
4. PIRET KRUUSIMÄGI 1984 LÄÄNE-VIRUMAA 28,82 19
5. SIRLE TETEERIN 1987 LÄÄNE-VIRUMAA 27,46 18
6. KATRI SUTT 14.02.85 PÄRNUMAA 25,96 17

ELE REIER 16.06.82 PÄRNUMAA NM

Naisveteranid kettaheide

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. ÜLLE PAASOJA 05.11.65 HIIUMAA 26,62 25
2. MARJE VAHTRE 18.05.67 VALGAMAA 24,30 23

PB kettaheide

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. KASPAR RAUDLA 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 48,12 25
2. ELAR ALTOSAAR 09.07.90 VALGAMAA 41,70 23
3. REINO MÄND 12.12.90 JÄRVAMAA 39,90 20
4. ALVAR AASNA 07.03.91 JÕGEVAMAA 39,82 19
5. VERNER NÕMMSALU 26.03.90 RAPLAMAA 39,64 18
6. INDREK REISBERG 10.01.92 JÕGEVAMAA 39,58 17
7. SIIM LAIT 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 38,78 16
8. TAURI AUPAJU 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 35,60 15
9. RAUNO MÄND 12.12.90 JÄRVAMAA 35,46 14

JARMO KULL 27.03.92 JÕGEVAMAA NM



PA kettaheide

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. ALLAN SADUL 28.07.88 HIIUMAA 47,26 25
2. MIHKEL SAKS 12.09.88 JÕGEVAMAA 41,34 23
3. MARGO NÕUKAS 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 40,76 20
4. EVEN KASK 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 40,02 19
5. ALAR JAAS 25.02.88 JÄRVAMAA 39,98 18
6. IMRE NEIDEK 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 38,76 17
7. MARTIN SISAS 11.02.89 RAPLAMAA 38,13 16
8. TAAVI IVAN 07.08.89 VALGAMAA 37,72 15
9. MAUNO TAMM 1989 PÕLVAMAA 36,82 14

10. MARTIN LILLEPUU 14.04.88 LÄÄNE-VIRUMAA 35,32 13
11. MÄRT MATVEI 06.10.88 JÕGEVAMAA 34,66 12

Mehed kettaheide

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. ANDREI STEPANOV 14.02.85 JÄRVAMAA 43,62 25
2. RAUL KOND 13.09.80 PÄRNUMAA 41,76 23
3. ARVI LEPP 1969 LÄÄNE-VIRUMAA 40,52 20
4. DENISS SEDELNIKOV 31.03.81 LÄÄNE-VIRUMAA 36,44 19
5. LENNAR VIILUP VALGAMAA 36,22 18
6. LAURI KUNTO 30.09.86 PÄRNUMAA 35,42 17

Meesveteranid kettaheide

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. LEMBIT ZAHKNA 18.07.57 RAPLAMAA 39,46 25
2. MARTIN LIIVA 14.02.65 HIIUMAA 39,30 23
3. PÄIVO NÕMMIK 17.07.49 VILJANDIMAA 36,50 20
4. RAIMO SARV 21.02.55 VILJANDIMAA 35,20 19
5. UNO VALDMETS 03.06.54 JÕGEVAMAA 33,04 18
6. ARTUR SAAR 13.04.64 VILJANDI 28,18 17



TB odavise
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid

1. PAULA KAROLIINA TÕEVÄLI 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 39,25 25
2. BRITTA JÄÄRATS 10.06.90 JÄRVAMAA 36,85 23
3. MADLI TIIGIRAND 07.02.90 JÄRVAMAA 36,21 20
4. TRIIN LAIT 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 35,40 19
5. HÄLI-HERTA HAAVAPUU 06.03.90 HIIUMAA 33,92 18
6. EVA PEREJAINEN 12.02.91 JÄRVAMAA 33,53 17
7. KARIN LEICHTER 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 32,31 16
8. DEIVI TEPPAN 16.06.91 JÄRVAMAA 32,00 15
9. KRISRI VÄLBE 23.03.91 JÕGEVAMAA 31,76 14

10. MARI-LIIS PIHLAK 13.12.90 JÄRVAMAA 30,59 13
11. MARI-LIIS MÖLTER 13.12.92 JÄRVAMAA 23,64 12

TA odavise
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid

1. GRIT ŠADEIKO 29.07.89 JÄRVAMAA 41,98 25
2. KARIN MAASEL 26.04.89 HIIUMAA 40,07 23
3. KETLIN HANSEN 10.08.89 JÕGEVAMAA 38,59 20
4. KATI MADISSON 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 31,73 19
5. KATRIN KULLASEPP 1989 LÄÄNE-VIRUMAA 28,48 18
6. EGLE ROHILA 1989 LÄÄNE-VIRUMAA 23,88 17

Naised odavise
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid

1. MARIANN MUUGA 23.05.82 JÄRVAMAA 40,53 25
2. SIRLI TIIK 1974 LÄÄNE-VIRUMAA 34,74 23
3. KATRI SUTT 14.02.85 PÄRNUMAA 31,77 20
4. PIRET KRUUSIMÄGI 1984 LÄÄNE-VIRUMAA 31,66 19
5. MARI VAHTRA 25.01.86 HIIUMAA 29,96 18
6. ELE REIER 16.06.82 PÄRNUMAA 26,89 17
7. SIRLE TETEERIN 1987 LÄÄNE-VIRUMAA 25,43 16

Naisveteranid odavise
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid

1. ÜLLE PAASOJA 05.11.65 HIIUMAA 35,37 25
2. MARJE VAHTRE 18.05.67 VALGAMAA 32,51 23
3. TERJE ÕIGLANE 1970 PÄRNUMAA 32,47 20

PB odavise
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid

1. MAGNUS KIRT 10.04.1990 VALGAMAA 52,18 25
2. ELAR ALTOSAAR 09.07.90 VALGAMAA 51,27 23
3. KAIJO KILLING 09.04.90 PÄRNUMAA 48,35 20
4. ANDRES GORBÕLJOV 29.07.90 JÄRVAMAA 45,92 19
5. KASPAR RAUDLA 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 44,91 18
6. SIIM LAIT 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 42,34 17
7. SIINA SUURKÜLA 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 41,86 16
8. MÄRT MÖLTER 09.11.91 JÄRVAMAA 41,09 15
9. BERT TIPPI 27.07.90 JÄRVAMAA 39,42 14

10. REINO MÄND 12.12.90 JÄRVAMAA 39,25 13
11. JARMO KULL 27.03.92 JÕGEVAMAA 38,38 12



PA odavise

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid
1. TANEL LAANMÄE 29.08.89 VALGAMAA 61,39 25,00
2. ANDRES KIKAS VALGAMAA 55,30 23,00
3. TAAVI IVAN 07.08.89 VALGAMAA 52,98 20,00
4. HEIVO SAUL 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 52,50 19,00
5. RAUNO VÄIKO 5.10.88 PÄRNUMAA 52,00 18,00
6. MARGO NÕUKAS 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 50,50 17,00
7. STEVEN TEDER 23.04.89 VALGAMAA 48,02 16,00
8. IVO KOHTRING 1989 JÄRVAMAA 47,47 15,00
9. MAUNO TAMM 27.04.89 PÕLVAMAA 46,70 14,00

10. RAGNE AMANDUS 19.01.89 JÕGEVAMAA 46,13 13,00
11. TANIEL TEGELMANN 22.07.89 JÄRVAMAA 45,92 12,00
12. ANTI KIVIMETS 13.02.89 JÕGEVAMAA 44,01 11,00
13. ALO JÜRGEN 06.01.89 JÄRVAMAA 42,36 10,00
14. MIHKEL PÕDER 29.06.88 PÕLVAMAA 42,26 9,00
15. IMRE NEIDEK 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 42,21 8,00
16. MARTIN LILLEPUU 14.04.88 LÄÄNE-VIRUMAA 40,09 7,00
17. HEIKI SAAVER 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 39,26 6,00
18. TAURI KOLK 02.08.89 PÕLVAMAA 36,41 5,00
19. TAAVI LAUR 21.02.89 PÕLVAMAA 36,35 4,00
20. MEELIS MULTANEN 07.05.88 HIIUMAA 35,12 3,00

EVEN KASK 1988 LÄÄNE-VIRUMAA NM

Mehed odavise

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid
1. JAANIS KOTELNIKOV HIIUMAA 57,24 25
2. URMO LEPAMETS 21.02.84 JÄRVAMAA 55,67 23
3. RONALD ROTENBERG 17.02.85 PÄRNUMAA 51,96 20
4. PAUL ORGMETS 23.09.87 HARJUMAA 49,33 19
5. RAUL KOND 13.09.80 PÄRNUMAA 42,88 18
6. ALAR VOOGLA 1987 LÄÄNE-VIRUMAA 34,67 17

Meesveteranid odavise

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid
1. ARTUR SAAR 13.04.64 VILJANDIMAA 42,67 25
2. UNO VALDMETS 03.06.54 JÕGEVAMAA 31,08 23



TB kõrgushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid
1. BRITTA JÄÄRATS JÄRVAMAA 1,60 25
2. KERLI RELLI LÄÄNE-VIRUMAA 1,55 23
3. PAULA KAROLIINA TÕEVÄLI LÄÄNE-VIRUMAA 1,55 20
4. KAISA LINNO JÄRVAMAA 1,45 19
5. SANDRA ŠEFER RAPLAMAA 1,45 18
6. GRETE ÕUNAS LÄÄNE-VIRUMAA 1,40 17

TA kõrgushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid
1. GRETE UDRAS VALGAMAA 1,66 25
2. MERILIN TIKERBER HIIUMAA 1,60 23
3. MARIAN SVAIGSNE VALGAMAA 1,55 20
4. GRIT ŠADEIKO JÄRVAMAA 1,50 19
5. LAURA KÕMMUS HIIUMAA 1,50 18
6. ANNI NOOL PÕLVAMAA 1,30 17

Naised kõrgushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid
1. HELLE TUHKLA LÄÄNE-VIRUMAA 1,40 25
2. MARIKA KOPPEL HIIUMAA 1,40 23

Naisveteranid kõrgushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid
1. TIINA KOIT HIIUMAA 1,55 25

PB kõrgushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid
1. KAIJO KILLING PÄRNUMAA 1,71 25
2. LENAR RÜNK LÄÄNE-VIRUMAA 1,68 23
3. SIIM LAIT LÄÄNE-VIRUMAA 1,65 20
4. TAAVI SAAR PÄRNUMAA 1,60 19
5. RAIN TÕUGJAS VALGAMAA 1,60 18
6. MAICEL UIBO PÕLVAMAA 1,55 17
7. MAGNUS KIRT VALGAMAA 1,55 16
8. MÄRT MÖLTER JÄRVAMAA 1,50 15

PA kõrgushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid
1. HEIKI SAAVER LÄÄNE-VIRUMAA 1,93 25
2. MIHKEL PÕDER PÕLVAMAA 1,90 23
3. TANIEL TEGELMANN JÄRVAMAA 1,90 20
4. IVAR SAAR JÕGEVAMAA 1,85 19
5. RAUNO VÄIKO PÄRNUMAA 1,85 18

6.-7. INDREK KALVET JÕGEVAMAA 1,80 16,5
6.-7. RISTO RANNIKU VALGAMAA 1,80 16,5



8. GEORG VLADIMIROV LÄÄNE-VIRUMAA 1,75 15
9. MARTIN SISAS RAPLAMAA 1,70 14

10. INDREK SAAR PÄRNUMAA 1,70 13
11. MEELIS MULTANEN HIIUMAA 1,65 12
12. TAURI KOLK PÕLVAMAA 1,65 13
13. MADIS MÄESALU PÄRNUMAA 1,65 12

Mehed kõrgushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Tulemus Punktid
1. TARMO SAAR JÄRVAMAA 2,00 25
2. RONALD ROTENBERG PÄRNUMAA 1,85 23
3. ANDREI STEPANOV JÄRVAMAA 1,85 20

4.-5. ERKI MÜÜR LÄÄNE-VIRUMAA 1,80 18,5
4.-5. LENNAR VIILUP VALGAMAA 1,80 18,5

6. EIGO KÄRDI RAPLAMAA 1,80 17
7. MIKK MÄESALU PÄRNUMAA 1,75 16
8. GASPAR EPRO JÕGEVAMAA 1,75 15
9. AARY POGDANOV LÄÄNE-VIRUMAA 1,70 14

10. ALAR VOOGLA LÄÄNE-VIRUMAA 1,70 13

Meesveteranid kõrgushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Punktid
1. AIVAR SAAR PÄRNUMAA 1,60 25
2. KALLE KANGUR JÕGEVAMAA 1,55 23
3. ARTUR SAAR VILJANDIMAA 1,50 20



TB kaugushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Tuul Punktid
1. PAULA KAROLIINE TÕEVÄLI 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 5,15 -1,0 25
2. GEA KOMP 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 5,05 -0,6 23
3. KATRE AMMER 24.05.92 PÕLVAMAA 4,93 -3,8 20
4. MINNA KUSLAP 25.01.90 JÕGEVAMAA 4,82 -1,0 19
5. KEIU PÕLDMAA 27.07.90 JÄRVAMAA 4,79 -1,1 18
7. KRISRI VÄLBE 23.03.91 JÕGEVAMAA 4,67 -0,4 17
8. MADLI TIIGIRAND 07.02.90 JÄRVAMAA 4,67 -2,1 16
9. KRISLY VIIDIKAS 14.09.90 JÄRVAMAA 4,61 -1,7 15

10. GRETE ÕUNAS 1992 LÄÄNE-VIRUMAA 4,47 -0,8 14
11. TÄHTI SALLA 12.06.91 JÄRVAMAA 4,46 0,0 13
12. KADI LILLE 17.09.92 JÕGEVAMAA 4,40 -0,9 12
13. KERTU TUTK 19.02.91 RAPLAMAA 4,34 -2,8 11
14. HELEN MIHELSON 12.02.90 HIIUMAA 4,32 -2,5 10
15. HELEN ÕUNAS 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 4,30 -1,1 9
16. GETRTRUD KIKAJON 28.10.90 RAPLAMAA 4,29 -2,6 8
17. MARET LOOPALU 24.01.90 HIIUMAA 4,28 0,5 7
18. LAURI KRAIS 12.06.90 RAPLAMAA 4,27 -0,6 6
19. JANA KOZLOVA 15.01.90 JÕGEVAMAA 4,27 0,0 5
20. MAARJA PÄRS 08.02.90 JÕGEVAMAA 4,23 -1,0 4

TA kaugushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Tuul Punktid
1. MERILIN MITT 21.11.88 PÄRNUMAA 5,34 -1,2 25
2. KATI MADISSON 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 5,17 -2,0 23
3. REELIKA PIHLAK JÄRVAMAA 5,07 -3,1 20
4. MARIANN KOEL 02.07.89 PÕLVAMAA 4,99 -1,4 19
5. EGLE ROHILA 1989 LÄÄNE-VIRUMAA 4,98 -1,7 18
6. GRETE UDRAS 11.03.88 VALGAMAA 4,90 -0,2 17
7. MERILIN TIKERBER 08.11.89 HIIUMAA 4,83 -1,1 16
8. ANNALIISA ORRO 1988 JÄRVAMAA 4,76 -1,7 15
9. MARIAN SVAIGSNE 03.03.88 VALGAMAA 4,70 -1,5 14

10. MARILI KÖSTER 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 4,65 -0,9 13
11. KADI METSLA 06.10.89 JÕGEVAMAA 4,62 0,4 12
12. LAURA KÕMMUS 14.12.88 HIIUMAA 4,41 -0,6 11

Naised kaugushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Tuul Punktid
1. TIINA KOIT 17.07.81 HIIUMAA 4,97 -1,8 25
2. DIANA TEDER 28.10.85 VALGAMAA 4,86 -2,8 23
3. IMBI ALPIUS 25.02.87 PÄRNUMAA 4,53 -2,8 20

Naisveteranid kaugushüpe

Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Tuul Punktid
1. HELLE TUHKLA 1965 LÄÄNE-VIRUMAA 5,10 -0,1 25
2. PIRET GRANOVSKI 13.01.69 VALGAMAA 5,00 -2,4 23
3. TERJE ÕIGLANE 1970 PÄRNUMAA 4,72 -1,9 20
4. MARIKA KOPPEL 18.01.79 HIIUMAA 4,11 -0,5 19



PB kaugushüpe
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Tuul Punktid

1. TAURI AUPAJU 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 5,95 -0,1 25
2. LENAR RÜNK 1990 LÄÄNE-VIRUMAA 5,70 0,0 23
3. LAURI OJALA 03.09.90 JÕGEVAMAA 5,51 -0,9 20
4. RAIN TÕUGJAS 26.06.90 VALGAMAA 5,43 0,1 19
5. INDREK REISBERG 10.01.92 JÕGEVAMAA 5,38 0,6 18
6. RAUNO LAUMETS 14.05.90 JÕGEVAMAA 5,27 -1,3 17
7. MÄRT MÖLTER 09.11.91 JÄRVAMAA 5,04 0,0 16
8. KAAREL KILKI 1991 LÄÄNE-VIRUMAA 4,90 0,0 15

PA kaugushüpe
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Tuul Punktid

1. JÜRI TJURIN 23.11.88 HARJUMAA 6,22 0,0 25
2. MIHKEL PÕDER 29.06.88 PÕLVAMAA 6,04 0,0 23
3. EGON KEINASTE 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 6,01 -0,3 20
4. MIHKEL SAKS 12.09.88 JÕGEVAMAA 6,00 0,0 19
5. MEELIS MULTANEN 07.05.88 HIIUMAA 5,94 -0,2 18
6. HEIKI SAAVER 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 5,90 0,0 17
7. MAUNO TAMM 1989 PÕLVAMAA 5,89 -0,3 16
8. TAAVI IVAN 07.08.89 VALGAMAA 5,87 0,0 15
9. RAUNO LÕIV 17.04.89 PÕLVAMAA 5,66 0,0 14

10. MARGUS KRIISA 23.02.88 JÕGEVAMAA 5,62 -2,3 13
11. EVEN KASK 1988 LÄÄNE-VIRUMAA 5,47 0,0 12
12. INDREK SAAR 20.03.89 PÄRNUMAA 5,46 0,0 11
13. INDREK KALVET 04.04.89 JÕGEVAMAA 5,46 -0,5 10
14. GEORG VLADIMIROV 1989 LÄÄNE-VIRUMAA 5,42 -0,2 9
15. MARTIN LILLEPUU 14.04.88 LÄÄNE-VIRUMAA 5,40 -0,2 8
16. TAAVI SUURKIVI 25.12.89 JÄRVAMAA 5,28 0,0 7

TAAVI LAUR 27.06.89 PÕLVAMAA 5,16 -0,7
IVAR SAAR 24.07.88 JÕGEVAMAA NM
MAREK LOIK 1989 LÄÄNE-VIRUMAA NM

Mehed kaugushüpe
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Tuul Punktid

1. TARMO SAAR 03.03.83 JÄRVAMAA 6,50 -1,2 25
2. EIGO KÄRDI 06.09.87 RAPLAMAA 6,33 0,0 23
3. LENNAR VIILUP 07.06.86 VALGAMAA 6,22 -0,9 20
4. ANDREI STEPANOV 14.02.85 JÄRVAMAA 6,05 -0,8 19
5. ALAR VOOGLA 1987 LÄÄNE-VIRUMAA 5,86 -1,5 18
6. TAURI TILK 27.04.87 VALGAMAA 5,82 0,0 17
7. MARGO LINDERMANN 01.06.80 JÄRVAMAA 5,81 -1,2 16
8. MAREK KOTELNIKOV HIIUMAA 5,74 -1,5 15
9. TIMAR SAAR 17.09.80 JÄRVAMAA 5,69 -0,5 14

10. GASPAR EPRO 02.09.87 JÕGEVAMAA 5,30 -0,6 13

Meesveteranid kaugushüpe
Koht Võistleja Sünniaeg Maakond Parim Tuul Punktid

1. ENN LILLENTHAL 09.09.62 TARTUMAA 5,69 0,0 25
2. KALLE KANGUR 19.11.64 JÕGEVAMAA 5,25 -1,6 23
3. ARTUR SAAR 13.04.64 VILJANDI 5,24 -1,5 20
4. AIVAR SAAR 04.02.64 PÄRNUMAA 5,09 -0,1 19
5. MATI KÕIV 26.09.63 JÄRVAMAA 5,05 -0,3 18



Naised 4x100 meetri teatejooks

1. LÄÄNE-VIRUMAA 50,1 50
PAULA KAROLIINA TÕEVÄLI
MARILI KÖSTER
GEA KOMP
EGLE ROHILA

2. JÄRVAMAA 50,5 46
KRISLY VIIDIKAS
TÄHTI SALLA
GRIT ŠADEIKO
REELIKA PIHLAK

3. VALGAMAA 50,8 40
MARIAN SVAIGSNE
GRETE UDRAS
PIRET GRANOVSKAJA
DIANA TEDER

4. HIIUMAA 54,0 38
MARET LOOPALU
HELEN MIHELSON
MERILIN TIKERBER
HEDI SINIJÄRV

5. PÄRNUMAA 55,7 36
IMBI ALPIUS
MERILIN MITT
ELE REIER
SIGNE KOBALT

Mehed 4x100 meetri teatejooks

1. VALGAMAA 45,6 50
TAURI TILK
TANEL LAANMÄE
KRISTJAN KANGUR
RIVO REIDLA

2. LÄÄNE-VIRUMAA 45,7 46
MAREK LOIK
EGON KEINASTE
ALAR VOOGLA
AARY POGDANOV

3. JÄRVAMAA III 45,9 40
VEIKKO VALANG
PRIIT KÄRNER
ERGO EELMÄE
ANDRES LÕHMUS

4. JÄRVAMAA II 46,3
MARGO LINDERMANN
TARMO SAAR
TIMAR SAAR
OTT TALVIK

5. JÄRVAMAA I 46,4
KRISTO LAASIK
EDGAR NIGLAS
TAAVI SUURKIVI
TAAVI UNT

6. PÄRNUMAA 47,8 38
VEIKO RAUNO
RONALD ROTENBERG
REIO RIDALAAN
TÕNU REINFELDT

7. VALGAMAA II 49,2
STEVEN TEDER
TAAVI IVAN
TIMO SUJEV
LENNAR VIILUP



MAAKONDLIK PAREMUSJÄRJESTUS
1. LÄÄNE-VIRUMAA 576
2. JÄRVAMAA 567
3. VALGAMAA 551
4. PÄRNUMAA 535
5. HIIUMAA 504
6. JÕGEVAMAA 431
7. RAPLAMAA 372
8. PÕLVAMAA 287
9. VILJANDIMAA 237
10. HARJUMAA 83
11. TARTUMAA 25


